Департамент  образования  Мэрии  г.  Грозного

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа  №  9  им.  А. М.  Цебиева»  г. Грозного

(МБОУ  «СОШ  №  9  им.  А. М.  Цебиева»  г.  Грозного)

Соьлжа - ГIалин  Мэрин  дешаран  Департамент

Соьлжа - ГIалин  муниципальни  бюджетни йукъардешаран  хьукмат

Соьлжа-Г1алин «А. М.  Цебиевн ц1арах йуккъера  йукъардешаран  школа №9»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «А.М.Цебиевн ц1арах ЙЙШ №9»)

    ПРИКАЗ

15 августа  2024 г. № 98/01-11

г. Грозный

О создании комиссии по проверке

готовности пищеблока к началу

2024-2025 учебного года

         В  соответствии с постановлением главного государственного санитарного

врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения"», в целях создания

условий, гарантирующих  охрану и укрепление  здоровья  обучающихся,  в

соответствии  со ст. 51 п.5  Федерального  Закона  от 29.12.2012 г.  .№ 273- ФЗ

«Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  обеспечения соблюдения

санитарно-гигиенических требований при  приготовлении  и раздаче блюд в

школьной  столовой,    п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в школе  комиссию по проверке готовности пищеблока к началу 2024-

2025 учебного года в  следующем  составе:

председатель комиссии – Серитханова М.О., заместитель директора по КО;

члены комиссии – Ижиев С.А., заведующий хозяйством;

   - Серитханова А.М., повар,

 Саралапова Н.С. – медицинская сестра,

Хасиханов З.Б. – председатель профкома.

2. Комиссии проверить готовность школьной столовой к началу 2024-2025

учебного года в соответствии с нормативно-правовыми актами.

3. Результаты проверки знаний оформить Актом

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                    К.Я. Зухайраева

		2024-09-13T11:42:04+0300
	Ижиева Маргарита Ахиятовна